
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 255 del 10-07-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 122 

Del 10-07-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.255 

Data registrazione 10-07-2018 

 
OGGETTO Lavori di chiusura definitiva discarica in località Ficcadent. Impegno di spesa e 

liquidazione per pubblicità bando di gara sulla GURI e sui quotidiani nazionali 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  dieci del mese di luglio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

Richiamala convenzione firmata il 10.11.2017 trà Regione Abruzzo e il Soggetto attuatore dell’intervento: 
Comune di Sant’Omero nella persona del Commissario ad Acta Avv. Andrea Luzii (nominato con DGR della 
Regione Abruzzo n. 693 del 5.11.2016 e DGR n. 863 del 20,.12.2016)  inerente il “Piano di chiusura definitivo ex 
discarica comunale rifiuti non pericolosi in loalità Ficcadenti”; 
 
Dato Atto che nella Programmazione dei Lavori Pubblici per il triennio 2017/2019   è stata inserita , nell’anno 
2018, la previsione della realizzazione della seguente opera pubblica: Piano di chiusura definitivo ex discarica 
comunale rifiuti  non  pericolosi in località “Ficcadenti” 
 
Visto che per la suddetta opera è stato approvato il progetto esecutivo con provvedimento del Commissrio ad 
Acta n. prot. 2494 in data  16.3.2018, esecutivo ai sensi di legge; 
 
Visto che con determinazione del Commissario ad Acta n. 3462 del 13.4.2018 è stata indetta una gara 
procedura aperta per l’affidamento dei lavori; 
 
Dato atto Che  occorre procedere alla pubblicazione del bando di gara sui 2 quotidiani nazionali e sulla GURI e 
che a tal proposito è stato richiesto preventivo alla soc. LEXMEDIA SRL Concessionario IPZS che ha inviato il 
preventivo n. 2288 del 5.4.2018 dell’importo complessivo ( iva inclusa) di € 838,62; 
 
Ritenuto di affidare il servizio di pubblicità alla suddetta società per il prezzo sopraindicato: 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 255 del 10-07-2018 - Pagina 2 

Menzionato il CIG del presente affidamento è: Z252349CDF; 
 
Vista la fattura n. 909/PA del 26.4.2018 inerente il servizio sopramenzionato, assunta in prot. al n. 3922 del 
27.4.2018; 
 
Ritenuto provvedere alla liquidazione dando atto che la il servizio di pubblicazione è stato regolarmente svolto 
nei termini di contratto; 
 
Visto il d.lgs 267/2000 smi; 
 
Richiamato il Regolamento di contabilità Comunale; 
 

DETERMINA 
 
1 –  le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2 – di affidare alla soc Lexmedia Srl sede legale via F. Zambonini 28 Roma la pubblicazione sul GURI e sui 
quitidiani nazionali del bando di gara in estratto per l’importo di € 690,28 iva inclusa; 
 
3  –  di impegnare la spesa di € 838,62 sul cap. 3395 del corrente esercizio finanziario; 
 
4  –  di liquidare la spesa di € 838,62  (di cui euro 690,28 imponibil + bolli ed € 148,34 per iva al 22%) sul cap. 
3395 del corrente esercizio finanziario.; 
 
4  –  di imputare la spesa di € 838,62   sul cap. 3395 del corrente esercizio finanziario 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 255 del 10-07-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 10-07-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 122 del 10-07-2018 (R.gen. 255) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

